
 
 

UCHWAŁA NR XI/123/25 
RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi „Głuchów- łącznik” w miejscowości Głuchów do kategorii dróg gminnych 
publicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024, 
poz. 320 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024. poz. 1465 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łańcuckiego, Rada Gminy Łańcut 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogę położoną na terenie Gminy Łańcut tzw. 
„Głuchów- łącznik” łączącą drogę powiatową nr 1520R  Dąbrówki - Wola Dalsza - Głuchów z drogą 
wewnętrzną nr 12 w miejscowości Głuchów, dz. nr ewid. 867/3, 867/5, 868/1, 872/3, 874/1, 875/3 
w miejscowości Głuchów. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczone są kolorem czerwonym na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łańcut. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łańcut 

 
 

Tomasz Skomra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2255



 

 Przewodniczący Rady Gminy Łańcut 

  

Tomasz Skomra 

 

Głuchów droga krajowa nr 94
po

cz
ąt

ek
 za

kr
es

u

koniec zakresu

Dr
og

a 
po

w
ia

to
w

a 
nr

 1
52

0R

Załącznik do uchwały Nr XI/123/25

Rady Gminy Łańcut

z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2255


	UCHWAŁA NR XI/123/25 RADY GMINY ŁAŃCUT z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-05-12T12:15:36+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




